[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2021г                                                                                                          № 102- 6-РС
 Обоянь

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни  от 25.12.2020 года №68-6-РС  «О бюджете города Обояни на 2021 год и   плановый период 2022 и 2023 годов»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области  «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом  муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
       1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов города Обояни от  25.12. 2020 года №68-6-РС «О бюджете города Обояни на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

 а) статья 1 пункт 1 подпункт 1:

-слова  «233144583 рубля»  заменить словами «234510384 рубля»;

статья 1 пункт 1 подпункт 2:

-слова  «247583010,63 рублей»  заменить словами «246948811,63 рублей»;

статья 1 пункт 1 подпункт 3:

-слова  «14438427,63 рублей»  заменить словами «12438427,63 рублей»;
б) статью 6 пункт 7 изложить в следующей редакции:  «Утвердить объемы бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области:

-  на 2021 год  в сумме  159767453,66 рубля , в том числе за счет отчислений от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в сумме 1862320 рублей, субсидии на реализацию проекта «Народный бюджет» в Курской области в сумме 4687346 рублей, субсидии на строительство (реконструкция), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 146773120 рублей, за счет поступлений от налоговых и неналоговых доходов бюджета города Обояни в сумме 6444667,66 рублей».
-приложения №№1,7,9,11,13,15  изложить в новой редакции (прилагаются).
     2.  Разместить  данное решение на  официальном сайте  муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области в сети Интернет.

    3.  Настоящее   решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания

депутатов города Обояни                                                                 В.Г. Миненкова
 Глава города Обояни
                                                                    А.А. Локтионов